



# Yıkılan binalarla ilgili 134 şüpheliye işlem

**Deprem bölgesindeki soruşturmanın devam ettiğini duyuran Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, açıklamasında "Sorumluluğu olan 134 şüphelinin yıkılan binalarla işlem yapılmış, bu şüphelilerden 3'ü tutuklandı, 7'si gözaltında, 7 şüpheli hakkında yurt dışı çıkış yasağı kondu" dedi.**

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, yaptığı açıklamada "Bugüne kadar Cumhuriyet Başsavcılıklarımız tarafından gözaltı ve yakalamaya ilişkin kararlar, isimlere ulaştıkça gecikmeksiniz çıkarılmıştır. Sorumluluğu olduğu değerlendirilen 134 şüpheli hakkında yıkılan binalarla ilgili işlem yapılmış. Bu şüphelilerden 3'ü tutuklandı, 7'si gözaltında, 7 şüpheli hakkında yurt dışı çıkış yasağı kondu" dedi.

Bozdağ, 75 ayrı olayda 64 şüpheli hakkında işlem yapıldı, 57'si tutuklandığını söyledi. Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, deprem faciasına ilişkin açıklamalarda bulundu.

## Yağma ve hırsızlık olayları

Yağma ve hırsızlıklara ilişkin son günlerde artan şikâyetler ve olayların da göz önüne alındığını söyleyen Bozdağ, OHAL kapsamında yargı alanındaki Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile bu suçlara ilişkin gözaltı sürelerinin uzatıldığını hatırlattı.

Bu suçlara ilişkin hem kolluk hem de Cumhuriyet Başsavcılıklarının etkin bir soruşturma



yürüttüklerini belirten Bozdağ, "Şu ana kadar bu bölgelerde 75 ayrı olayda, 64 şüpheli hakkında işlem yapıldı. Bunlardan 57 şüpheli tutuklandı, 7 şüpheli hakkında da adli kontrol tedbir kararına hükmedildi." ifadesini kullandı.

Bakan Bozdağ, savcılıkların dolandırıcılık suçuyla ilgili de etkin bir soruşturma yürüttüklerini kaydetti.

Yardımların koordinesi ve ihtiyaç sahiplerine ulaşması için herkesin yardım yapanlarla iş birliği içerisinde, hassas olmasını isteyen Bozdağ, aksi takdirde hiç arzu edilmeyen

kötü örneklerin ortaya çıkabileceğini vurguladı. Bakan Bozdağ, Cumhuriyet Başsavcılıklarının ve kolluğun, yardım malzemelerinin kötü kullanımına ilişkin de çalışma yürüttüğünü ve takipleri artırdığını bildirdi.

Adalet Bakanı Bozdağ, Hâkimler ve Savcılar Kurulunun da bugün OHAL ilan edilen il sınırlarında yer alan adli ve idari yargı mercileriyle, bölge adliye ve bölge idare mahkemeleriyle sınırlı olmak üzere, acil işler, otopsi işlemleri, dava zaman aşımı yakın olan soruşturma ve kovuşturma dosyaları, yü-

## İşlemler devam edecek

Bakan Bozdağ, bu süreçte soruşturmanın hiçbirinin durmayacağını vurgulayarak, şöyle konuştu: "Bundan soruşturmalar istisnadır. Her suçun soruşturması deprem öncesi nasıl yapıyorsa aynı şekilde yapılacaktır. Tedbir işleri, delil toplama işleri, dava açma iş ve işlemleri aynı şekilde devam edecektir. Vatandaşlarımızın herhangi bir suç işlendiğine ilişkin inbar ve şikâyetleri, deprem öncesinde hangi usulde, hangi titizlikle yapıyorsa aynı usulde aynı titizlikle yapılmaya devam edecektir. Bu durma, soruşturmaları durdurmamaktadır. Suçla ve suçluyla mücadeleyi durdurmamaktadır. Onlara ilişkin iş ve işlemler etkin ve süratli bir biçimde devam etmektedir, devam edecektir. Davaların da açılması aynı şekilde temin edilecektir. Her türlü tedbir kararları da bu durma kapsamı dışındadır."

rütmenin durdurulması işlemleri, ivedi sayılacak diğer iş ve işlemler haricindeki ilk derece adli ve idari yargı mercileriyle, bölge adliye ve bölge idare mahkemelerine ait duruşma, müzakere ve keşiflerin 6 Nisan 2023'e kadar ertelenmesi kararı aldığını bildirdi.